Cha-ll s> Po /'Xiecip cena na rs. 4 podniesioną zostanie.“a-nu^Bweł du. Przygody podróżnika i myśliwego w Afryce zachodniej, przystępnie
rs°l kopa”o’ pH!ełozi’1 Wrześniewski z 4 rycinami, w oprawie rs. 1 kop. 50, kart.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 11 (23) Stycznia 1879 r. o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali posiedzeń

Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na dosławę w 1879 roku 514
sążni bieżących burtnic z Sżlązkiego lub Norwegskiego g auitu do urządzenia trotuarów na
Nowym-Świecie i ulicy Marszałkowskiej w "Warszawie, cd rs.